€s!tí>
PHEFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI 006/90

AlITOinZA ALUGAR IMOvEL PARA 3a CIA DE POLÍ-

'CIA.

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado '

do Espirito Santo, Faço saber que a Câmara

Municipal do Soo Mateus aprovou c eu san -

dono a seguinte

LEI:

Art. I® - Fica o Poder Executivo Municipal

autor irado a locar um imóvel para funcionamento de um anexo da

3a Polícia Mi l itar, cm Sao Mateus.

Art. 2° -;As despesas decorrentes desta '

Lei correrão por conta do dotações próprias constontos do Orçn
incnto-Prograraa, ficando, desde já autorizado a abertura do cr_é
dito adicional suplementar se for necessário, por Decreto do E

xccutivo Municipal.

Art. 3® - Esta Lei entra cm vigor na data

do suo publ icação, revogadas as disposições cm contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal do São Ma

teus, Estado do Espirito Santo, aos (22) vinte o dois dias do

mcs de maio do ano do mi l novecentos e noventa. (1990)

PEDp^OS^ÂNTOS ALVtS
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado o pubi içado na Secretaria Muni

cipal de Gabinete desta Prefeitura^ na data supra.
t

PAULO ROBERTO SILVA BOIÍG^ES

secretario MUNICIPAL DE gabinete